
Zarządzenie wewn ętrzne Nr R-0161/89/2009 
Rektora Akademii im. Jana Długosza w Cz ęstochowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 
zmieniaj ące zarządzenie wewn ętrzne Nr R-0161/82/2009 Rektora z dnia 24 listopada  
2009r. w sprawie wysoko ści świadcze ń pomocy materialnej dla studentów Akademii 
im. Jana Długosza w Cz ęstochowie w roku akademickim 2009/2010 
 
 
Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym  
(Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:   

 
 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu wewnętrznym Nr R-0161/82/2009  Rektora z  dnia 24 listopada 2009 r.  
w sprawie wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów Akademii im. Jana 
Długosza  w  Częstochowie  w  roku  akademickim  2009/2010  w  § 6 wprowadza się zmianę 
wysokości stypendium za wyniki w sporcie z 320 zł na 350 zł  w kategorii A: 

 

K
a
te
g
o
ri
a
 

Szczegółowe kwalifikacje 

 
Kwota 

stypendium za 
wyniki w sporcie 

A 

- uczestnicy mistrzostw świata,  mistrzostw Europy, uniwersjad, 
akademickich mistrzostw świata lub Europy, 

- medaliści akademickich mistrzostw Polski i wielokrotni 
medaliści akademickich mistrzostw Polski w typach uczelni oraz 
finaliści Pucharu Polski na szczeblu centralnym, 

- podstawowi zawodnicy (tzn. zawodnicy, którzy rozegrali 
minimum 50% spotkań w lidze) zespołów ekstraklasy i 
niektórych dyscyplin pierwszoligowych (tych, które mają status 
dyscyplin olimpijskich), 

350,00 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 
2009 r. 
 
                                                                                                       
                                                                                                          REKTOR 
                                                                                     dr hab. inŜ. Zygmunt Bąk, prof. AJD 


